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Prudential otwiera swój oddział w Bielsku-Białej 

Dziewiąty z kolei, a drugi w województwie śląskim – brytyjska firma ubezpieczeniowa z przedwojennymi tradycjami
działalności w Polsce otworzyła w piątek, 14 lutego, swój oddział w Bielsku-Białej. Towarzystwo ubezpieczeń
deklaruje rozwój działalności w aglomeracji bielskiej i zaprasza do współpracy kilkudziesięciu przyszłych konsultantów
ubezpieczeniowych, kierując swoją ofertę dodatkowej aktywności zawodowej między innymi do nauczycieli.

Trwa rozwój sieci oddziałów Prudential w Polsce. Po Warszawie, Gdańsku, Katowicach, Poznaniu, Wrocławiu,
Krakowie, Łodzi, i Szczecinie Prudential otworzył kolejny oddział, tym razem w Bielsku-Białej. 

To już dziewiąty oddział firmy, otwarty w ciągu niecałego roku po powrocie Prudential do Polski – firma działała w
Polsce przed II wojną światową, a na polski rynek ubezpieczeń na życie i oszczędności powróciła w marcu 2013 r.
Otwarcie oddziału w mniejszym, ale równie prężnie działającym mieście jest elementem strategii Prudential w Polsce.
Firma obecna jest już w największych aglomeracjach, a otwarciem oddziału w Bielsku-Białej rozpoczyna swoje
budowanie swojej obecności coraz bliżej potencjalnych klientów, w dawnych miastach wojewódzkich.  Bielsko-Biała
to jedno z najbardziej dynamicznie rozwijających się miast w Polsce, a jednocześnie główny ośrodek prawie
400-tysięcznej aglomeracji bielskiej. Samo miasto wyróżnia się niskim poziomem bezrobocia (ok. 6%), co potwierdza
przedsiębiorczość lokalnej społeczności. 

„Prudential obiecał w zeszłym roku rozwój sieci oddziałów i obecność w największych ośrodkach miejskich w Polsce.
Chcemy umacniać naszą sieć sprzedaży, stąd kolejne otwarcie oddziału, tym razem w Bielsku-Białej. To już druga
nasza placówka w województwie śląskim, po Katowicach, do których nawiasem mówiąc, wróciliśmy po ponad70
latach nieobecności. Fenomenem województwa śląskiego jest silna gospodarka i olbrzymia liczba osób, które mogą
skorzystać z naszej oferty. Warto dodać, że Bielsko-Biała jest silnie rozwiniętym ośrodkiem z niewielkim
bezrobociem, dlatego cieszę się, że Prudential pojawił się właśnie tutaj.” - powiedział Abhishek Bhatia, prezes
Prudential w Polsce. 

Prudential zamierza pozyskać do współpracy docelowo około 90 osób z Bielska-Białej i okolic pracujących jako
konsultanci ubezpieczeniowi. Już tradycyjnie ubezpieczyciel kieruje swoją ofertę do grupy zawodowej nauczycieli. To
również w oparciu o nich chce zbudować swoją sieć sprzedaży w Bielsku-Białej i okolicach. 

„Skąd pomysł na aktywizację nauczycieli? Poczucie misji, to na pewno. Do tego sieć kontaktów i możliwość pracy w
niepełnym wymiarze godzin. Oto dlaczego doradztwo w finansach, w tym w planowaniu przyszłości może stanowić
dobry sposób na aktywizację grupy zawodowej, jaką są nauczyciele. Nie ograniczamy się jednak wyłącznie do nich.
Prudential w Polsce swoją ofertę kieruje do wszystkich, dla których poczucie misji, empatia i możliwość elastycznego
kształtowania swojego czasu pracy stanowią dużą wartość dodaną. Jeszcze w tym roku chcemy pozyskać do
współpracy ok. 30 konsultantów z Bielska-Białej i okolic. Docelowo liczba naszych współpracowników ma wynieść
prawie 100 osób. Oczywiście dla wszystkich planujemy szkolenia, co z kolei dla miasta oznacza zasilenie rynku pracy
w osoby z umiejętnościami sprzedażowymi i wiedzą niezbędną do prowadzenia własnej działalności gospodarczej” –
wyjaśnia Robert Zagata, dyrektor sprzedaży ubezpieczyciela, obecny na uroczystości otwarcia bielskiej placówki
Prudential w Polsce. 

Adres oddziału w Bielsku-Białej to Pl. Wolności 9.

Firma zapowiada przeznaczenie 150 mln zł na inwestycje w Polsce w ciągu pierwszych 3 lat działalności, z
przeznaczeniem na otwarcia kolejnych oddziałów, jak i rozwój sieci sprzedaży i infrastruktury. Prudential w Polsce
deklaruje również wzrost liczby pracowników i współpracujących konsultantów – obecnie łączna ich liczba wynosi ok.
550 osób, w 2015 r. ma ich być ok. 1 200, a docelowo – ok. 3 tys. 

Dwa kolejne otwarcia oddziałów Prudential w Polsce planowane są jeszcze w tym miesiącu. 
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